
ARGO CHIC 
Nástěnný KERAMICKÝ VENTILÁTOR 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Před uvedením spotřebiče do provozu 

nebo před údržbou si pečlivě přečtěte 

tyto pokyny. 

Dodržujte všechny bezpečnostní pokyny; 

nedodržení pokynů může vést k 

nehodě. Tyto pokyny si uschovejte. 

 

VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ Pokyny 

Tento ohřívač ventilátoru používejte pouze tak, jak je to popsáno v tomto 

manuálu. Jakékoli jiné použití, které není doporučeno výrobcem, může 

způsobit lidem požár, úraz elektrickým proudem nebo úraz. 

• Ujistěte se, že typ zdroje napájení odpovídá normě, elektrické požadavky ohřívače 

ventilátoru (220-240 V ~ 50 Hz). 

• Tento ohřívač ventilátoru byl navržen pro instalaci na zeď, 1,8 m od podlahy a nejméně 25 

cm místa na obou stranách na zdi.  

• Nepoužívejte jej na podlaze. 

• Tento spotřebič mohou používat děti mladšího věku do 8 let a lidmi se sníženou fyzickou 

schopností, smyslové nebo mentální, nebo nedostatek zkušeností a nezbytné znalosti, pokud 

jsou pod dohledem nebo obdrželi pokyny týkající se bezpečného používání spotřebiče a 

pochopili nebezpečí, které z toho vyplývá. 

• Děti si se zařízením nesmí hrát. 

• Čištění a údržba, které mají být provedeny děti nesmí provádět bez dozoru. 

• Tento produkt není hračkou. Děti do 3 let musejí být drženi mimo, pokud není řádně pod 

dohledem ujistěte se, že si se zařízením nehrají. 

• Děti ve věku od 3 do 8 let se nesmí připojit zástrčku. 

 

VAROVÁNÍ: Některé části tohoto produktu se mohou stát velmi horké a způsobují popáleniny. 

Zvláštní pozornost musí být věnována poskytované v přítomnosti dětí a zranitelných osob. 

• Aby se předešlo riziku, tento spotřebič nesmí být napájen přes externí spínací zařízení, jako je 

časovač, nebo připojen k obvodu, který se pravidelně zapíná a vypíná. 

• Zařízení je vybaveno stupněm ochrany IPX2 a může být použito také v koupelně, v zóně 2. 

• Nepoužívejte spotřebič v bezprostřední blízkosti vany, sprchy, umyvadla nebo bazénu. 

• Neomezujte vstupní a výstupní mřížky vzduchu. 

• Vyhřívání ventilátoru se během používání velmi zahřívá, hrozí riziko úžehu. Proto se vyhněte 

kontaktu nechráněné kůže s pokožkou. 

• Uchovávejte hořlavé materiály, jako je nábytek, polštáře, přikrývky, oděvy, záclony a další ve 

vzdálenosti 1 m od přední strany a bočnic. 

• Nepoužívejte ohřívač ventilátoru v prašném prostředí (například v dílně nebo v garáži). 

• Na výrobek nic nedávejte; nevěste mokré oblečení na topení ventilátoru. 

• Ohřívač ventilátoru používejte na dobře větraném místě. 

• Zabraňte vniknutí prstů nebo cizích předmětů do mřížky nebo odvodu vzduchu, protože to 

může způsobit elektrický šok nebo požár nebo poškození ohřívače ventilátoru. 



• Abyste zabránili požáru, neblokujte ani nemanipulujte s mřížkami uvnitř jakýmkoli způsobem, 

když je spuštěno topení ventilátoru. 

• Nepoužívejte spotřebič, pokud je zástrčka poškozena. Pokud je napájecí kabel poškozen, 

bude muset být nahrazen výrobcem, jeho prodejcem nebo podobně kvalifikovaná osoba. 

• Nepoužívejte ohřívač ventilátoru, pokud spadl nebo pokud byl nějakým způsobem poškozen. 

• Kontaktujte servisní středisko  

• Nejčastější příčinou přehřátí je hromadění prachu v jednotce. Odstraňte prach a vyčistěte 

rošty pomocí vysavače. 

• K čištění spotřebiče nepoužívejte abrazivní prostředky. Vyčistěte to pomocí vlhkého (ne 

mokrého) hadříku opláchnutého vodou. Před zahájením údržby vytáhněte zástrčku ze 

zásuvky. 

• Chcete-li odpojit topení ventilátoru, přepněte spínač do pozice VYPNUTO a vytáhněte 

zástrčku ze zásuvky. Vytáhněte pouze zástrčku. 

• Při vypínání topení ventilátoru netahejte za kabel. 

• Na kabel nepokládejte žádné předměty ani jej neohýbejte. 

• Neponořujte spotřebič do vody nebo jiných tekutin. 

• Nedotýkejte se zástrčky mokrýma rukama. 

• Neumisťujte ohřívač ventilátoru blízko jiného zdroje tepla. 

• Nezapojujte topné těleso ventilátoru dříve, než byl správně smontován nebo umístěn. 

• Kabel neveďte pod kobercem.  

• Nepoužívejte venku. 

• Při prvním spuštění může vytápění ventilátoru vydávat lehký a neškodný zápach. Tento 

zápach je běžným důsledkem prvního ohřevu vnitřních topných a nevytápěcích prvků 

POPIS 

 
1. Mřížka sání vzduchu 

2. LED displej 

3. Mřížka emisí do ovzduší 

4. Horizontální klapka  

5. Tlačítko TIMER 

6. Volba funkce klávesy F 

 

JAK INSTALOVAT VENTILÁTOR 

Před použitím musí být ventilátor nainstalován na zdi. Nepokoušejte se jej používat bez instalace. 

instalační sekvence je následující: 



1. Připravte si prostor pro instalaci spotřebiče (obrázek 1). 

2. Ve zdi vytvořte dva vhodné otvory o velikosti pro šrouby Fisher Ø 8 mm. (obrázek 2) - D = 575 mm 

 
3. Vložte Fisher do otvorů a utáhněte dodané šrouby. 

POZNÁMKA: Šrouby bezpečně utáhněte.  

4. Namontujte spotřebič na zeď (obrázek 3). 

Ujistěte se, že otvory umístěné na zadní straně zařízení směřují ke dvěma šroubům, zatlačte na 

ohřívač ventilátoru směrem ke zdi, poté dolů, dokud není stabilní. 

OVLÁDACÍ PANEL A LED ZOBRAZENÍ NA JEDNOTCE 

 
TIMER - časovač 

Tasto F – výběr funkce 

Tasto ON/OFF – Vypnout/zapnout 

Displey temperatura ambiente – pokojová teplota 

LED dioda Eco (1000 W) LED dioda COMFORT (2000 W) 

LED °C TEMPERATURA - teplota 
Timer setimanale – týdenní časovač 

Modalita finestre aperte – funkce otevřené okno 

 

Dálkový ovladač 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


